2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 38,566.53

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 54,999.80

2.3.9.8.01 Repuestos 21,707.28

2.3.9.8.02 Accesorios 13,824.36

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 0.01

El monto de : **Quinientos setenta y siete  mil seiscientos diez con 58/100 (577,610.58)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 25,122.20

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 23,700.01

2.6.5.3.01 Maquinaria y equipo de construcción 39,220.84

2.6.5.8.01 Otros equipos 148,420.40